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Kontrolrapporten er ændret den 7/3-2024
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Opbevaring af råvare, mellemvare og færdigvare på lager og i
produktionsområder
- Procedurer for varemodtagelse og frigivelse af råvarer
- faciliteter til hygiejnisk håndvask i sluse område
- Procedurer og håndtering for afvejning og blanding af råvarer
- Tablettering, herunder kontrol af brudstyrke, slidstyrke og
henfaldstid.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar på lager og i produktionsområder.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte ved varemodtagelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af
udstyr og invetar på lager og i produktion. Det er konstateret,
at flere dørkarme i gangareal i produktion fremstår med
afskallinger og direkte adgang til råt træ. Heruover frestår
enkelte tabletmaskiner med afskallinger i maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overflader der er rengøringsvenlige.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyser er
generelt magelfuld, fx er der ikke risikvurderet for afvejning og
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blanding af råvarer til produktion samt for analyser af færdigvarer som dokumentation for mærkning. Herudover
er der er ikke taget stilling til om risikofaktorerne er en god arbejdsgang eller et kritisk kontrolpunkt.
Virksomheden oplyser, at den er under udarbejdelse og de er bekendt med den ikke ligger endelig færdig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får kigget på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed og batchmærkning af
råvarer og mellemvarer på lager og i produktionsområder.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.
Vejledt generelt om reglerne for ID-mærkning. Virksomheden oplyser, at de er autoriseret fra gammel tid og har
et autorisationsnummer. Virksomheden spørger om dette nummer kan anvendes til ID-mærkning.
Fødevarestyrelsen følger op og vender tilbage med svar.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret analyser som dokumentation for mærkning med næringsdeklaration.
Virksomheden har fremvist en lønarbejdsaftale, hvor det ikke er klart, hvem der i sidste ende har ansvaret for
analyser af tilsatte næringsstoffer som dokumentation for mærkningen. Vejledt konkret om, at virksomheden
fastlægger en klar ansvarsfordeling mellem dem og ordregivere, så det er tydeligt, hvem der har ansvaret for
analyser, som ligger til grund for mærkningen.
Modtaget kopi af virksomhedens autorisation samt risikoanalyse version 1.0


